
oznaczenie sprawy: Z/39/PN/20 

        

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT  

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawy leków różnych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena zaoferowanego zadania 

1. 

 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 10 

01-248 Warszawa 

 

 

Zadanie 10                6.909,96 zł 

 

2. 

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 KATOWICE 

 

Zadanie 6              104.253,63 zł 

Zadanie 34            529.200,00 zł 

 

3. 
AQUA-MED. ZPAM – KOLASA SP.J. 
90-323 ŁÓDŹ 

TARGOWA 55 

Zadanie 47              55.503,75 zł 

 

4. 

LogFarma Sp. z o.o.  

ul. Komandosów 1/1  

32-085 Modlniczka 

   
Zadanie 28              60.615,93 zł 

 

5. 

 

Sanofi-Aventis Sp. z o. o.  

ul. Bonifraterska 17  

00-203 Warszawa 

Zadanie 4            2.212.784,56 zł 

Zadanie 52                8.891,10  zł 

6. 

NOBIPHARM Sp. z o.o. 

ul. L. Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

Zadanie 26              29.160,00 zł 

7. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

Ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

 
Zadanie 64            174.052,80 zł  

8. 

Roche Polska Sp. z .o.o. 

ul. Domaniewska 39B 

02-672 Warszawa 
Zadanie 22         252 793,44 zł 

9. 

Schulke Polska Sp. z. o.o. 

Al.Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 
Zadanie 59           52.937,85 zł 

10. 

 

ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED  

One George’s Quay Plaza  

Dublin 2, Irlandia 

Zadanie 12           46.656,00 zł 



11. 

Delfarma Sp. z o.o. 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 

91-222 Łódź 

Zadanie 12            46 332,00 zł 

Zadanie 46          887 328,00 zł 

Zadanie 48            69 174,00 zł 

12. 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

Zadanie   1         713.872,93 zł 

Zadanie 35           14.472,00 zł 

Zadanie 61         135.918,00 zł 

13. 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01 

248 Warszawa 

Zadanie 11         703 563,30 zł 

Zadanie 38           91 605,60 zł. 

14. 

Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 

05-860 Płochocin 

Zadanie 41             10 692,00 zł 

Zadanie 55           190.080,00 zł 

Zadanie 65           327 715,20 zł 

15. 

SHIRE POLSKA SP. Z O.O. 

PL. EUROPEJSKI 1 

00-844 WARSZAWA 

 

Zadanie 15             59 400,00 zł 

16. 

Profarm PS Sp. z o.o.  

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

Zadanie 29           275.114,88 zł 

Zadanie 32           587.520,00 zł 

Zadanie 44             134.62,63 zł 

17. 

Urtica Sp. z o.o.,  

54-613 Wrocław 

ul. Krzemieniecka 120 

i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 

91-342 Łódź,  

ul. Zbąszyńska 3 

Zadanie 9              82 319,92 zł 

Zadanie 14       2 608 585,98 zł 

Zadanie 24            64 294,56 zł 

Zadanie 29          287 681,76 zł 

Zadanie 34          527 385,60 zł 

Zadanie 35            16 102,80 zł 

Zadanie 38            25 477,20 zł 

Zadanie 43            92 880,00 zł 

Zadanie 53          281 005,20 zł 

Zadanie 56       1 007 766,21 zł 

Zadanie 61          139 320,00 zł 

18. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Zadanie 15            63 612,00 zł 

Zadanie 27          503 627,97 zł 

Zadanie 29          269 863,92 zł 

Zadanie 31            37 450,62 zł 

Zadanie 32          587 373,12 zł 

Zadanie 33            60 746,76 zł 

Zadanie 34          529 200,00 zł 

Zadanie 35            15 422,40 zł 

Zadanie 48            84 564,00 zł 

Zadanie 53          296 190,00 zł 

Zadanie 58            14 175,54 zł 

Zadanie 60            38 815,20 zł 

Zadanie 65          335 318,40 zł 



19. 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. 

UL. KRZYWA 13 

60-118 POZNAŃ 

Zadanie 8             21.600,00 zł 

Zadanie 67         137.559,83 zł 

20. 

Salus International Sp. z o.o. 

40-273 Katowice 

ul. Pułaskiego 9 

Zadanie 2        1 450 356,64 zł 

Zadanie 3           138 610,76 zł 

Zadanie 5           116 445,60 zł 

Zadanie 7             11 473,43 zł 

Zadanie 11         747 880,56 zł 

Zadanie 16         100 422,67 zł 

Zadanie 18         225 516,88 zł 

Zadanie 19         306 192,43 zł 

Zadanie 20         130 607,69 zł 

Zadanie 21           64 638,00 zł 

Zadanie 29         287 399,66 zł 

Zadanie 32         599 270,40 zł 

Zadanie 34         543 129,30 zł 

Zadanie 36         948 070,01 zł 

Zadanie 39                174,96 zł 

Zadanie 44           13 726,58 zł 

Zadanie 46      1 005 554,52 zł 

Zadanie 48           69 580,30 zł 

Zadanie 50             1 258,61 zł 

Zadanie 54           14 445,00 zł 

Zadanie 56      1 165 776,56 zł 

Zadanie 61         247 879,44 zł 

Zadanie 62      4 408 554,45 zł 

Zadanie 63      4 469 429,95 zł 

21.  

MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka 

85-862 Bydgoszcz 

ul. Franza Blumwego 21 

Zadanie 55         193536,00 zł 

Zadanie 63       4449845,60 zł 

Zadanie 65         304128,00 zł  

22. 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

Zadanie 15          61 560,00 zł 

Zadanie 35          13 608,00 zł 

Zadanie 58          14 232,24 zł 

Zadanie 61        251 903,52 zł 

Zadanie 62     4 524 861,50 zł 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 30.531.844,25  zł ogółem 

brutto, w tym: 

Zadanie 1        2.812.664,25 zł 

Zadanie 2        1.247.287,00 zł 

Zadanie 3            108.329.29 zł 

Zadanie 4         2.535.354,02 zł 

Zadanie 5              71.182,80 zł 

Zadanie 6            125.357,90 zł 

Zadanie 7                8.243,15 zł 



Zadanie 8              23.328,00 zł 

Zadanie 9              63.125,14 zł 

Zadanie 10              7.698,24 zł 

Zadanie 11          707.551,20 zł 

Zadanie 12          196.597,58 zł 

Zadanie 13          101.719,80 zł 

Zadanie 14       2.006.554,30 zł 

Zadanie 15            82.382,40 zł 

Zadanie 16            94.448.29 zł 

Zadanie 17            57.852,00 zł 

Zadanie 18          157.827,16 zł 

Zadanie 19          318.046.42 zł 

Zadanie 20          132.701,00 zł 

Zadanie 21          863.136,00 zł 

Zadanie 22          381.024,00 zł 

Zadanie 23          136.782.90 zł 

Zadanie 24            48.924,00 zł 

Zadanie 25       2.401.850,88 zł 

Zadanie 26            29.393,28 zł 

Zadanie 27          487.500,77 zł 

Zadanie 28            35.194,50 zł 

Zadanie 29              3.185,00 zł 

Zadanie 30            23.401,33 zł 

Zadanie 31            14,798,70 zł 

Zadanie 32          591.939,30 zł 

Zadanie 33            65.610,00 zł 

Zadanie 34          702.686,88 zł 

Zadanie 35           21.800,88 zł 

Zadanie 36      1.022.218,27 zł 

Zadanie 37              2698,92 zł 

Zadanie 38         174.177,00 zł 

Zadanie 39                757,51 zł 

Zadanie 40                583,20 zł 

Zadanie 41              5.491,80 zł 

Zadanie 42            18.173,70 zł 

Zadanie 43          100.310,40 zł 

Zadanie 44            14.967,29 zł 



Zadanie 45              4.440,10 zł 

Zadanie 46       1.060.463,88 zł 

Zadanie 47            29.211,84 zł 

Zadanie 48            74.798,40 zł 

Zadanie 49            16.038,00 zł 

Zadanie 50              1.259,23 zł 

Zadanie 51                 474,77 zł 

Zadanie 52              8.891,10 zł 

Zadanie 53          364.770,00 zł 

Zadanie 54            14.139.36 zł 

Zadanie 55          347.760,00 zł 

Zadanie 56       1.231.787,52 zł 

Zadanie 57            25.920,00 zł 

Zadanie 58            21.870,00 zł 

Zadanie 59            50.619,60 zł 

Zadanie 60            19.764,00 zł 

Zadanie 61          246.492,72 zł 

Zadanie 62       4.007.865,85 zł 

Zadanie 63       4.527.226,62 zł 

Zadanie 64          144.504,00 zł 

Zadanie 65         169.084,80 zł 

Zadanie 66             8.331,12 zł 

Zadanie 67         117.230,62 zł 

Zadanie 68           34.344,00 zł 

 

                

   

................................................................... 

(podpis osoby sporządzającej zestawienie)   

 

05.10.2020 r. ................................................    

(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 


